01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - Monte Alegre .
VALOR:  R$  127.890,00  (cento  e  vinte  e  sete  mil  oitocentos  e
noventa reais).
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 28 de agosto de 2023 e término em 18 de abril de 2024.
DATA: 28 de agosto de 2023.
ASSINATURAS: KLEBER MACIEL DE SOUZA pela CONTRATANTE,
e JOSÉ ALVES SOBRINHJO, pela CONTRATADA.